
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 
Erbenova 184 

SÍDLO: Domažlice, Týnské Předměstí, Erbenova 184 

IČO: 48342939 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Věra Prantlová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Plynová kotelna pro Domov mládeže“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31. 

 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/70/CN/19 
                                                                                                                                                              Č. j.: 1844/19/CN                                                                                                                         

 
 
 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184, IČO: 

48342939, zastoupená Mgr. Věrou Prantlovou, ředitelkou, jako zadavatel veřejné zakázky 

rozhodl o výběru dodavatele 

 

Plynoma Soukup s.r.o. IČO: 29156793, Masarykova 235, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice. 
Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka malého rozsahu 
„Plynová kotelna pro Domov mládeže“ 

 
 

 

Odůvodnění: 
 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

K výběru byla hodnotiteli doporučena nabídka č. E2 Plynoma Soukup s.r.o. IČO: 29156793, Masarykova 

235, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice, která splnila jako jediná veškeré požadavky zadavatele 

a zadávacích podmínek, proto zadavatel vyhověl doporučení a přidělil veřejnou zakázku tomuto 

dodavateli.  

Nabídka dodavatele STAVBA Plzeň s.r.o. IČ: 00029122, Republikánská 1102/45, Lobzy, 312 00 Plzeň, který 

doručil nabídku č. E1, byla zadavatelem vyřazena na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť údaje a 

doklady jím předložené nesplňují zadávací podmínky. 
 

 



 

2 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

Nabídka Dodavatel Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

E1 

STAVBA Plzeň s.r.o. IČ: 
00029122, Republikánská 
1102/45, Lobzy, 312 00 
Plzeň  

998.300,- NABÍDKA 
VYŘAZENA 

E2 

Plynoma Soukup s.r.o. IČO: 
29156793, Masarykova 235, 
Bezděkovské Předměstí, 
344 01 Domažlice, 

1 049 430,- 1. 

 
 
 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat zdůvodněné námitky. 

 

V Domažlicích dne 6. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Věra Prantlová,  
ředitelka 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a  
Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184                                                                                                                                       

 
 


		2019-05-07T09:01:56+0200
	Mgr. Věra Prantlová




